

## Arbeitsgemeinschaft für Vor- und Frühgeschichte Gensungen e. V.

Trägerin des Museums Gensungen

AG für Vor- und Frühgeschichte Gensungen e.V. **Abt. Geschichtsverein Felsberg** Langenwaldstr. 34 34587 Felsberg

## BEITRITTSERKLÄRUNG

Ich/Wir trete/n hiermit der Arbeitsgemeinschaft für Vor- und Frühgeschichte Gensungen e.V. als Mitglied bei. ☐ Meine / unsere Mitgliedschaft beschränkt sich auf die Abt. Geschichtsverein Felsberg Mitgliedsbeitrag pro Jahr: Abt. Geschichtsverein Felsberg pro Jahr - Jugendliche, Studierende etc.: 12,00€ - Einzelmitgliedschaft 30,00 € - Einzelmitgliedschaft: 38.00€ - Lebensgemeinschaft: 50.00 € - Lebensgemeinschaft mit Kindern: 60,00€ - bei Mitgliedschaft in beiden Gruppen (AG und GV) beträgt der Beitrag insgesamt 50,00€ NAME: **GEB.DATUM:** TELEFON / E-MAIL: ..... **ANSCHRIFT: DATUM: UNTERSCHRIFT:** 

Gemäß Vereinssatzung der Arbeitsgemeinschaft für Vor- und Frühgeschichte Gensungen e.V. wird der Beitritt

Kreissparkasse Schwalm-Eder

ag@museum-gensungen.de www.museum-gensungen.de

wirksam, wenn die Mitgliederversammlung diesem Antrag zustimmt.